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110-L

110-SS

110

1

1

1

N/A

N/A

N/A

10

10

10

<1mÙ

<1mÙ

<1mÙ

1200

3600

3600

200

200

200

Düþük Torklu

Paslanmaz Çelik Yataklý

Standart Model

140(60)/-20(-29)

140(60)/-20(-29)

140(60)/-20(-29)

10

35

35

N/A

N/A

N/A

110-TL

110-TS

110-T

1

1

1

N/A

N/A

N/A

10

10

10

<1mÙ

<1mÙ

<1mÙ

1200

3600

3600

200

200

200

Düþük Torklu

Paslanmaz Çelik Yataklý

Standart Model

140(60)/-20(-29)

140(60)/-20(-29)

140(60)/-20(-29)

10

35

35

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

105-SS

105

1

1

N/A

N/A

 4

 4

<1mÙ

<1mÙ

200

200

Paslanmaz Çelik Yataklý

Yüksek Devir/Sýcaklýk

1250-M

1250-SS

1250

1

1

1

N/A

N/A

N/A

250

250

250

<1mÙ

<1mÙ

<1mÙ

1200

1200

1200

200

200

200

Metrik Diþ (10x1,5)

Paslanmaz Çelik Yataklý

Standart Model

140(60)/-20(-29)

140(60)/-20(-29)

140(60)/-20(-29)

250

250

250

N/A

N/A

N/A

1250-MSX

1250-SX

1250-MS

1

1

1

N/A

N/A

N/A

250

250

250

<1mÙ

<1mÙ

<1mÙ

1200

1200

1200

200

200

200

Metrik Diþ Paslanmaz 
Çelik Gövde ve Yatak

Paslanmaz Çelik ve Yatak

Metrik Diþ ve 
Çelik Yataklý

Paslanmaz 

140(60)/-20(-29)

140(60)/-20(-29)

140(60)/-20(-29)

250

250

250

N/A

N/A

N/A

5920 Tek Baðlanýlý Yuva 5921-S  6’’ kablolu t  baðlantýlý yuvaek

55337 halka terminal (12-10 AWG)

Giriþ, dönen alete monte edilmek üzere kullanýlýr.
Kablo baðlantýlarý için aksesuar gerekmektedir.Ayrýca sipariþ edilmelidir. 

5920 Tek Baðlanýlý Yuva 5921-S  6’’ kablolu t  baðlantýlý yuvaek

                5952 
 Lehim uçlu tek
baðlantý kapaðý

Giriþ, dönen alete monte edilmek üzere kullanýlýr.
Kablo baðlantýlarý için aksesuar gerekmektedir.Ayrýca sipariþ edilmelidir. 

57125 
Su sýçramasýna ve 
toza karþý koruma takýmý
IP 51(Koruma sýnýfý)

Aksesuarlar

Aksesuarlar

Aksesuarlar

Model 110

Tek Ýletkenliler

Model 105 & 110-T

Model 1250

1 iletken, 10 Amper

1 iletken, 4 ve 10Amper

1 iletken, 250 Amper

10x1,5 
Metrik Model 1250-M

14.3mm

                5952 
 Lehim uçlu tek
baðlantý kapaðý

7500

7500

212 (100) /45(7)

212 (100) /45(7)

<10

<10

6.1mm 16.8mm

1
1
0

u
p

14.3mm 6.1
mm

16.8mm

u
p

1
1
0
-T

1
2
5
0

u
p

20.6
 mm

27.9
 mm

17.8
 mm

31.6mm

6-32 thread 
With hex nut


